

AM Holding 2009 ApS

c/o Anne-Marie Olufsen, Keilstruplund 17, 3460 Birkerød

CVR-nr. 32 06 76 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2025.

Anne-Marie Olufsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	AM Holding 2009 ApS c/o Anne-Marie Olufsen Keilstruplund 17 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 32 06 76 89 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anne-Marie Olufsen, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Th. Rasmussen & Søn A/S, Frederikssund



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter i selskabets datterselskaber.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -20.843 kr. mod -6.785 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 683.623 kr. mod 479.339 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-20.843	-6.785
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-20.843	-6.785
Indtægter af kapitalinteresser	394.495	367.193
Andre finansielle indtægter	322.639	118.931
2 Øvrige finansielle omkostninger	4.096	0
Resultat før skat	700.387	479.339
Skat af årets resultat	-16.764	0
Årets resultat	683.623	479.339
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	294.494	-2.132.807
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	254.129	2.490.146
Disponeret i alt	683.623	479.339



Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresser	5.565.586	5.271.092
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.097.541</u>	<u>3.105.158</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.663.127</u>	<u>8.376.250</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.663.127</u>	<u>8.376.250</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>1.147.357</u>	<u>1.779.983</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.147.357</u>	<u>1.779.983</u>
	Aktiver i alt	<u>10.810.484</u>	<u>10.156.233</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2024 kr.	2023 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.365.586	4.071.092
Overført resultat	5.377.653	5.123.524
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	10.003.239	9.441.616
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	3.161	0
Anden gæld	804.084	714.617
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	807.245	714.617
Gældsforpligtelser i alt	807.245	714.617
Passiver i alt	10.810.484	10.156.233

5 Oplysninger om dagsværdi



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	6.203.899	2.633.378	117.800	9.080.077
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	-2.132.807	2.490.146	122.000	479.339
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	4.071.092	5.123.524	122.000	9.441.616
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	294.494	254.129	135.000	683.623
	125.000	4.365.586	5.377.653	135.000	10.003.239



Noter

	2024 kr.	2023 kr.	
1. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	-4.096	0	
	-4.096	0	
	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.	
3. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. januar	1.200.000	1.200.000	
Kostpris 31. december	1.200.000	1.200.000	
Opskrivninger 1. januar	4.071.092	6.203.898	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	394.494	367.194	
Udbytte	-100.000	-2.500.000	
Opskrivninger 31. december	4.365.586	4.071.092	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	5.565.586	5.271.092	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Th. Rasmussen & Søn A/S, Frederikssund	50 %	11.131.170	788.987
		11.131.170	788.987



Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	2.994.640	0
Tilgang i årets løb	855.572	2.994.640
Afgang i årets løb	-38.459	0
Kostpris 31. december	3.811.753	2.994.640
Opskrivninger 1. januar	110.518	0
Årets opskrivninger	177.657	110.518
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-2.387	0
Opskrivninger 31. december	285.788	110.518
Regnskabsmæssig værdi 31. december	4.097.541	3.105.158
5. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december		4.097.541
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		177.657


